ヤマダニュース

発行 ２０１６年１月吉日

株式会社ヤマダコーポレーション

営業本部

販売店 各位

ＮＯ．１６－００１

新型アナログエアタワー【AT９３０シリーズ】発売開始のお知らせ

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではこの度、長年ご愛顧頂いておりますアナログエアタワー ＡＴ－３３０＆ＡＴ－３３１を

モデルチェンジし、新型として AT９３０シリーズを発売する運びとなりました。

今後とも、拡販にご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜新型アナログエアタワー＞

製品番号 型式 仕様 標準価格

８８１１６３ ＡＴ－９３０Ｓ スタンド式 １８９,０００円

８８１１６４ ＡＴ－９３０Ｋ 壁掛け式 １７５,０００円

８０５１０２ ＡＴ－ＳＴ スタンドのみ １４,０００円

＜販売中止＞ 現行品の AT-330/331 シリーズは、販売中止とさせて頂きます。

製品番号 型式 名称

880971 AT-330 エアインフレーター（スタンド式）

880972 AT-331 エアインフレーター（壁掛け式）

881067 ATR-330 エアインフレーター（エアリール付）

880982 MAT-330 マルチインフレーター

802762 AT-330ST エアインフレーター用スタンド

＜発売時期＞

 2016 年 1 月 21 日

＜お問合わせ先＞

  ご不明な点は弊社各営業所までお問い合わせください。

以上

ＹＡＭＡＤＡ ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ
営様-060-00

AT-930S